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Osrednja regija

Sezona 2023 / 2024

Ljubljana, 18. 1. 2024

Z ZRAČNIM OROŽJEM

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

REGIJSKA MLADINSKA LIGA V STRELJANJU



U21/MLADINCI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 97,2 102,5 101,5 99,6 400,8

2. 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje 98,8 99,6 98,6 99,1 396,1

3. 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje 98,4 101,1 96,4 93,9 389,8

4. 15437 PONJEVIČ Nik SD Bukovec 97,2 97,6 95,4 98,9 389,1

5. 14183 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič 96,3 97,5 96,4 95,1 385,3

6. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 97,4 95,6 95,5 95,6 384,1

7. 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 97,3 92,5 97,7 95,2 382,7

8. 14099 BARTOL Nik OSZ Kočevje 97,1 95,5 96,2 93,3 382,1

9. 14635 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec 95,6 92,1 94,2 93,8 375,7

10. ni. reg TREBUŠAK Tilen SD Bukovec 91,5 93,5 97,0 92,7 374,7

11. 14186 DAMJANIĆ Maks SD Jože Kovačič 93,5 92,9 91,9 93,2 371,5

12. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 89,7 91,7 93,1 91,1 365,6

13. 13493 ŽURGA Anže SD Jože Kovačič 92,3 88,2 87,4 87,5 355,4

14. 14391 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 90,5 88,7 85,3 90,1 354,6

15. 14675 WIECZOREK Sven SD Tabor-Ježica 87,2 90,1 89,4 87,5 354,2

16. 14797 SLAPNIK Jan SD Jože Kovačič 87,1 88,9 87,3 90,0 353,3

17. 15928 ČRTALIČ Enej Martin SD Bukovec 89,3 88,9 82,1 90,9 351,2

18. 13248 ZUPANČIČ Tilen SD Jože Kovačič 90,2 90,1 82,1 86,5 348,9

19. 16223 JAMNIK Nejc SD Bukovec 85,4 85,9 88,7 87,2 347,2

20. 14958 VOLK Matic SD Tabor-Ježica 90,1 88,3 83,7 80,5 342,6

21. 15224 JURCA Gašper SD Tabor-Ježica 87,3 84,7 78,4 85,9 336,3

22. 16224 KASTELIC Žiga SD Bukovec 83,4 83,0 85,9 82,0 334,3

23. 14752 ZAVIRŠEK Julij SD Olimpija 79,7 83,4 89,8 80,9 333,8

24. 14415 DOVČ Jakob SD Tabor-Ježica 78,1 79,5 83,3 84,9 325,8

25. 14413 BERGINC Lev SD Tabor-Ježica 76,1 79,5 83,6 85,9 325,1

26. 14674 KRANČAN Žiga SD Tabor-Ježica 81,0 79,2 82,8 81,9 324,9

27. 12974 PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 78,2 77,9 84,0 84,3 324,4

28. 15620 DOVČ David SD Tabor-Ježica 79,3 80,4 84,3 78,5 322,5

29. 13943 MAŠINOVIĆ Amar SD Ljubo Šercer 75,6 78,9 81,2 82,0 317,7

30. 15417 ŠTIH Leon SD Ljubo Šercer 84,5 74,3 81,2 76,4 316,4

31. 14392 ŠTUKELJ Maj SD Tabor-Ježica 77,1 74,2 80,9 83,6 315,8

32. 14947 NIŠAVIĆ Viktor SD Ljubo Šercer 75,6 84,5 79,8 71,5 311,4

33. 13434 JURAS Domen SD Ljubo Šercer 81,4 75,6 71,2 78,6 306,8

34. 14757 MARINČEK Dren SD Olimpija 76,9 73,1 73,9 79,5 303,4

35. 13435 POTOČKI Jakob SD Ljubo Šercer 72,4 75,6 69,8 81,4 299,2

36. 14676 BUTALA Lan SD Tabor-Ježica 69,2 70,9 74,3 75,9 290,3

37. 16260 ŠTIMEC Lovro SK MORIS 58,3 76,9 56,0 67,9 259,1

38. 15150 GARVAS Matic SD Olimpija 68,1 55,6 50,6 67,4 241,7

U21/MLADINKE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 101,7 97,9 100,1 101,3 401,0

2. 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič 100,3 98,9 99,5 101,4 400,1

3. 14756 MARN Lea SD Olimpija 96,4 95,4 98,2 98,9 388,9

4. 15222 NOVAK Pika SD Tabor-Ježica 91,8 89,9 88,2 85,3 355,2

Regijska mladinska liga v streljanju z zračnim orožjem                                           
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U21/MLADINKE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

5. 13864 ŠKOF Sandra OSZ Kočevje 86,7 91,8 87,2 84,4 350,1

6. 13596 KOS Sofia SD Ljubo Šercer 81,6 87,9 84,5 89,9 343,9

7. 12699 KOS Marcela SD Ljubo Šercer 81,5 84,6 85,0 91,2 342,3

8. 13866 ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 91,0 81,3 84,3 83,2 339,8

9. 16012 JURKOVIČ Staša SD Ljubo Šercer 74,5 78,9 81,5 74,3 309,2

10. 15414 CERAR Nina SD Ljubo Šercer 69,8 78,5 74,6 81,5 304,4

11. 15413 CERAR Eva SD Ljubo Šercer 71,4 69,8 75,8 78,3 295,3

U17/KADETI - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 104,7 104,4 102,2 101,3 412,6

2. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 102,1 102,6 99,1 102,4 406,2

3. 15640 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 95,9 95,6 99,6 96,0 387,1

4. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 96,1 94,7 92,6 87,3 370,7

5. 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 92,2 93,9 92,4 91,8 370,3

6. 14320 JURKOVIČ Jure SD Ljubo Šercer 86,9 87,9 91,5 94,6 360,9

7. 14923 ŠTEFANIČ Mihael OSZ Kočevje 83,1 88,4 79,1 90,1 340,7

8. 14502 ROJEC Leon SD Jože Kovačič 81,4 84,6 88,6 85,3 339,9

9. 16067 MARUŠIČ Lev SD Tabor-Ježica 76,6 82,3 72,9 83,3 315,1

10. 16027 ŠEFMAN Vid SD Ljubo Šercer 79,8 68,9 84,5 81,2 314,4

11. 15226 LEBAR Izidor SD Tabor-Ježica 75,3 79,6 75,3 80,1 310,3

12. 14678 MLADENOVIČ Mark SD Tabor-Ježica 69,5 71,9 76,1 77,5 295,0

13. 16066 OSENAR Anže SD Tabor-Ježica 74,8 72,3 70,5 76,5 294,1

14. 15361 RAKAR Jaka SD Tabor-Ježica 68,1 73,7 69,4 67,5 278,7

U17/KADETINJE - zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 98,8 102,8 97,9 100,9 400,4

2. 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 98,2 99,1 97,3 99,9 394,5

3. 16103 CRNKIĆ Jasmina OSZ Kočevje 95,6 96,8 97,2 91,3 380,9

4. 16314 KRAMER Zoja SD Tabor-Ježica 91,3 90,9 94,5 91,5 368,2

5. 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica 88,9 87,6 91,3 93,1 360,9

6. 15419 ŠTIH Tinkara SD Ljubo Šercer 71,5 79,8 75,6 81,6 308,5

7. 16047 PETROVČIČ Tisa SD Olimpija 60,7 68,2 59,2 70,6 258,7

1. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1219,6

SD / SK I II III IV Ʃ
KARDELJ KRESAL Andraž OLI 97,2 102,5 101,5 99,6 400,8

ŽARIĆ Maksimilijan OLI 104,7 104,4 102,2 101,3 412,6

RAŠULA Marko OLI 102,1 102,6 99,1 102,4 406,2

2. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1168,6

SD / SK I II III IV Ʃ
JARNI Demej KOČ 98,8 99,6 98,6 99,1 396,1

DEJAK Vid KOČ 98,4 101,1 96,4 93,9 389,8

BIZJAK Aljaž KOČ 97,3 92,5 97,7 95,2 382,7



3. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 1156,9

SD / SK I II III IV Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 100,3 98,9 99,5 101,4 400,1

BREGAR Nejc JKŠ 96,3 97,5 96,4 95,1 385,3

DAMJANIĆ Maks JKŠ 93,5 92,9 91,9 93,2 371,5

4. Ekipa SD Bukovec Dobrepolje - zračna puška 1116,0

SD / SK I II III IV Ʃ
LENARČIČ Matjaž BDO 95,6 92,1 94,2 93,8 375,7

PONJEVIČ Nik BDO 97,2 97,6 95,4 98,9 389,1

ČRTALIČ Enej Martin BDO 89,3 88,9 82,1 90,9 351,2

5. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1104,1

SD / SK I II III IV Ʃ
GERKMAN SALAUYOV Gaj TJE 89,7 91,7 93,1 91,1 365,6

MATJAŠIČ Jan TJE 92,2 93,9 92,4 91,8 370,3

KRAMER Zoja TJE 91,3 90,9 94,5 91,5 368,2

6. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1088,9

SD / SK I II III IV Ʃ
JURKOVIČ Klemen LŠE 97,4 95,6 95,5 95,6 384,1

KOS Sofia LŠE 81,6 87,9 84,5 89,9 343,9

JURKOVIČ Jure LŠE 86,9 87,9 91,5 94,6 360,9

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 91 89 89 88 357

2. 14996 FEKONJA Lovro SD Olimpija 87 86 90 85 348

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ

1. 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič 83 80 82 83 328

2. 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija 78 85 77 79 319

1. Ekipa SD Olimpija - zračna pištola 1024

SD / SK I II III IV Ʃ
GRMEK Klemen OLI 91 89 89 88 357

Fekonja Lovro OLI 87 86 90 85 348

Bračun Tara OLI 78 85 77 79 319

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Glavni sodnik: Vodja tekmovanja:

Andraž TEKAVČIČ Elvira VALANT

Obdelava rezultatov:

Igor VALANT

MLADINCI - zračna pištola, razvrstitev posamezno

MLADINKE - zračna pištola, razvrstitev posamezno


